
Preisliste A+B Insieme

Tellerbesen zur Nachbestückung in regionalem Behindertenheim

2024, in CHF

Teller-Ø 340 - 350 mm 360 - 430 mm 440 - 520 mm 530 - 600 mm 700 mm

1-teilig 1-teilig 1-teilig 1-teilig 4-teilig

Preis/Stück Preis/Stück Preis/Stück Preis/Stück Preis/Stück

Nachbestückung 3 Reihen Kunststoff PP / PP / PP 56.00 58.00 68.00 75.00 85.00

Gemischt Flachstahl / Kunststoff FS / PP / FS 60.00 62.00 74.00 81.00 89.00

Flachstahl FS / FS / FS 70.00 72.00 84.00 92.00 99.00

Gemischt Flachstahl / BIO-Kunststoff FS / BIO / FS 75.00 89.00 94.00 101.00 107.00

Silenzio PP / SIL / SIL 75.00 89.00 94.00 101.00 107.00

Nachbestückung 4 Reihen Kunststoff PP / PP / PP / PP 65.00 68.00 76.00 83.00 94.00

Gemischt Flachstahl / Kunststoff FS / PP / PP / FS 69.00 72.00 85.00 89.00 99.00

Flachstahl FS / FS / FS / FS 79.00 82.00 98.00 103.00 109.00

Gemischt Flachstahl / BIO-Kunststoff FS / BIO / BIO / FS 94.00 112.00 126.00 129.00 139.00

Silenzio PP / SIL / PP / SIL 94.00 112.00 126.00 129.00 139.00

Leerteller vorhanden 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Besatz ausreissen 12.00 12.00 14.00 16.00 18.00

Kunststoff-Teller, 5-10x wiederverwendbar 15.00 15.00 16.00 20.00 40.00

Schrauben Kompletter Schraubensatz, montiert 5.00 5.00 5.00 8.00 10.00

Fossiler Rohstoff Mengenrabatt 3-6 Tellerbesen 0%

Polypropylen, aus Erdöl/Rohöl gewonnen 7-11 Tellerbesen 2%

12-23 Tellerbesen 4%

Nachwachsender Rohstoff > 24 Tellerbesen 6%

PLA (Polymilchsäuren), gebildet aus der Stärke von Mais, Kartoffeln oder Rüben  

Transportkosten kostenlos

Flüsterbesen pro Tellerbesen nach Aufwand

A+B Silenzio, Stahlseil 0.9 mm umhüllt mit Kautschuk 4-11 Tellerbesen 10.00

12-23 Tellerbesen 5.00

Stahl > 24 Tellerbesen kostenlos

Flachstahl naturhart, graublank > Warenwert CHF 1500 kostenlos

Abholung Leerteller / gebrauchte Tellerbesen

1-3 Tellerbesen
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